Pág. 1

Ano 2024 • Edição 0430                                                               Quinta-feira, 19 de dezembro de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 199/2024

DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

Divulga resultado parcial, referente a análise de prestação de contas,

referente a projetos que receberam recursos através do Edital Público

001/2023 – Edital de apoio ao Audiovisual e edital 002/2023 – Apoio as

demais áreas culturais, através da Lei Complementar 195/2022, Lei Paulo

Gustavo, no município de Campo Grande/RN.

A Prefeitura Municipal de Campo Grande, por meio da Secretaria

Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Edital

001/2024 – Edital de Apoio ao Audiovisual e Edital 002/2023 – Apoio ad

Demais Áreas Culturais,

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar resultado parcial referente às propostas submetidas ao

Edital 001/2023 – Edital de Apoio ao Audiovisual e Edital 002/2023 –

Apoio as Demais Áreas Culturais, por meio da Lei Complementar

195/2022, Lei Paulo Gustavo, após envio de diligências documentais.

Art. 2º - Autorizar inclusão de possíveis inadimplentes na Dívida Ativa

do Município de Campo Grande/RN, dando ciência ao Ministério Público

Federal dentro do prazo para defesa.

Art. 3º - Abrir prazo de 30 dias para apresentação de defesa dos

proponentes com projetos inadimplentes.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Campo Grande/RN, 19 de dezembro de 2024.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

ANÁLISE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

EDITAL 01/2023 – EDITAL DE APOIO AO AUDIOVISUAL

N

º

PRO

PON

ENT

E

CNP

J/C

PF

PR

OJ

ET

O

CAT

EGO

RIA

VA

LO

R

RE

CEB

IDO

PRE

STA

ÇÃO

DE

CON

TAS

AN

ÁLI

SE

RES

ULT

ADO

1 Wital

o

Almei

da da

Silva

***.

017.

63*-

**

Cin

e

Telã

o

Docu

ment

ário

11.9

31,2

2

Em

diligê

ncia

Agu

arda

ndo

dilig

ênci

a

Agua

rdand

o

diligê

ncia

Pág. 2

Ano 2024 • Edição 0430                                                               Quinta-feira, 19 de dezembro de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO